B EEERINE v em

B URAE (EHF)

ERRIRA RIRH (H#)
HEE LA
B# ks

ERERET GE)
BALAESR (RREEIRA)

B EEREAE ouwmm

EHA I GER)
HRELAE
BFA s
HALALES
BIMRIREHAE
SRt-—REERSUEE
IN—FIRELE
DhA-BDDNAER

ERUSN (EDOMIEES)*

W EEPIFILE uwmm)

BEAHECmBRT 5 LMPRaE GERS)
RRELAH
BT A
HALAER
BOVMRIRSH AR
ER-—REEHEH
N—FzREE
DhA-BODNAED

ERUN(EDOHMIEES)*

0165FERHBERE - AREN

20154E

45,790

32,655
21,283
1,386

4,716

8,194

20154E

3,858

3,772
97
290
1,457

57

A 14

A 186

A 1614

20154E

2,545

3,016
61
147
1,115

34

AO
A 186

A 1,642

20164E

52,326

34,804
21,161
1,401
9,044

8,667

20164E

3,876

3,124
90
132
1,741

62

A 38
A 511

A 724

20164E

2,738

2,486

65

1,356

40

A 44
A 511

A 742

AIEEIER  ATEEREE

+6,535

+2,148
A 121

+14
+4,327

+ 472

LUk

+18

A 648

A6
A 157
+284

+5

A 23
A 325

+890

LUk

+193

A 529
+4

A 59

+ 240

+5

A 44
A 325

+900

+14.3%

+ 6.6%

A 0.6%

+1.0%

+91.7%

+5.8%

+0.5%

A 17.2%

A 7.2%

A 543%

+19.5%

+9.4%

+7.6%

A 17.6%

+7.0%

A 40.4%

+21.6%

+16.7%

20174
52!

34,900

21,400
1,415

8,900

9,336

20174E B
B2

4,050

3,390
65
345
1,700

57

A 38

A 436

A 1033

20174E
¥

2,800

2,700
45
239
1,270

38

A 28
A 436

A 1,028

2017458198
BB LER—ILTAT9 A4t

AIEEIER  ATSFIBRE

+95

+238

+13

A 144

+ 668

+173

+ 265

A 25

+212

A4

A5

+0

+75

A 308

+61

+213

A 20

+ 151

A 86

A2

+16

+75

A 285

+0.3%

+1.1%

+1.0%

A 1.6%

+1.7%

AT

+4.5%

+8.5%

A 27.9%

+160.4%

A 2.4%

A 89%

AR

+2.2%

+ 8.6%

A 31.6%

+171.7%

A 6.4%

A 6.8%

X1 ERBXTHERSN-BERREREL. BHRE LZBERRXICHEABITOSH . HALAEGOEEKREICE T HMREHFRA IS, BEHRE LOTEGRIRN 1Z LRZEE/HYET.
X2 ERUSAOEHESIVERRELOARE(RREBELABDOELESH) NEENFET.



